
Dodatek č. 5 
k Licenční smlouvě č. G2 – 022 – 02 k výkonu práva využívat 

obsah databází ČTK 
 
uzavřený mezi: 
 
Název: Česká tisková kancelář 
Sídlo: Opletalova 5/7, 111 44 Praha 1 
Zastoupená: PhDr. Jaroslavem Richterem, obchodním ředitelem ČTK 
IČ: 47 11 50 68 
DIČ: CZ 47 11 50 68 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 350 814 004/2700 
Zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7583 
dále jen poskytovatel 
a 
Název: Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv – organizační složka 
Sídlo: Šrobárova 48, 10041 Praha 10 
Zastoupená: PharmDr. Blahutou Zdeňkem, ředitelem 
IČ: 00023817 
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 623101/0710 
dále jen nabyvatel 
 
I.   Licenční smlouva č. G2 – 022 – 02 k výkonu práva využívat obsah databází ČTK, 
uzavřená dne 31. 12. 2007 mezi Českou tiskovou kanceláří a Českou republikou, Státním 
ústavem pro kontrolu léčiv – organizační složkou, se s účinností od 1. 1. 2017 mění a 
upravuje takto: 
 
Znění odstavce č. 1 Čl. 10 – „TRVÁNÍ SMLOUVY" se ruší a nahrazuje 
odstavcem v tomto novém znění: 
 
 

Čl. 10 – TRVÁNÍ SMLOUVY 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. 
 
 

 
II. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
 
III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží ČTK a druhý 

nabyvatel. 
 
 

V Praze dne:   V Praze dne: 
 
              Poskytovatel:                                                                                         Nabyvatel:      
      Česká tisková kancelář                                      Státní ústav pro kontrolu léčiv 
                
                                           
        
____________________________                                ______________________________ 
       PhDr. Jaroslav Richter                                          PharmDr. Blahuta Zdeněk 
                obchodní ředitel                                                          ředitel 

 1 


	Dodatek č. 5
	Čl. 10 – TRVÁNÍ SMLOUVY

